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CaractéristiquesRéférencesModèles Dimensions* Coloris / Matière

*Dimensions exprimées en mm : longueur x largeur x hauteur
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Coffrets en polypropylène copolymère, à poignées 
sortantes, semi-intégrées ou intégrées.
Outils idéaux pour vos opérations de marketing ou 
pour la réalisation de vos kit d'outillage.
La gamme comporte 20 modèles standard dans un 
choix de 14 coloris.
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CaractéristiquesRéférencesDimensions*Modèles Coloris / Matière

*Dimensions exprimées en mm : longueur x largeur x hauteur

Possibilités de personnalisation:
- Sérigraphie
- Calages en mousse sur mesure
- Coloris-Service : une teinte standard qui ne figure pas pour la valise choisie peut être 
obtenue sur demande (sauf réf. G2 et G3), à partir de 500 pièces avec un supplément et 
sans supplément à partir de 5000 pièces.
- Coloris spéciaux : nous consulter
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Personnalisation:
- couleur de la valise et du fermoir
- marquage (sérigraphie)
- calage mousse ou aménagement 
intérieur sur mesures.

Personnalisation:
- couleur de la valise et du fermoir
- marquage (sérigraphie)
- calage mousse ou aménagement 
intérieur sur mesures.
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La gamme Plasticase Evolution propose des valisettes/mallettes 
de grande capacité, résistantes et au design original. Ces 
valises en polypropylène existent en 4 modèles.
Les fermoirs, en particulier, apportent sécurité et  solidité, en 
même temps qu'une touche d'originalité puisqu'on peut les 
choisir parmi 7 couleurs les plus usuelles dans l'industrie.
Des renforts discrets mais efficaces ont été apportés pour les 
rendre très résistantes aux chocs. Leur design est fait pour durer 
dans le temps et s'adapte à tous les secteurs d'Activités : 
médical, outillage, batiment, etc...
Vos kits de démontration, valises de présentation reflèteront une 
image qualitative de votre société. Votre signature sur l'extérieur 
ou un calage intérieur les rendra encore plus attractives et 
communiquantes!

Plasticase New-Wave est une gamme de valisettes et d’étuis de 
nouvelle génération.
Domaines d’application: Outillage, divertissement, médical, loisirs 
créatifs, etc...
La gamme comporte 3 modèles, chacun d’entre-eux existe en 3 
épaisseurs.
La couleur de la valise et du fermoir sont personnalisables.
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K4L n’est pas disponible
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Modèles Coloris CaractéristiquesDim. intérieures (mm) Fond / Couvercle (mm)

PLASTICASE EVOLUTION
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Ces valisettes de gamme intermédiaire entre le coffret monobloc injecté en 
polypropylène et les attachés-cases simples ou doubles parois, sont réalisées 
en ABS, thermoplastique recyclable ayant l'une des meilleures résistances aux 
chocs.
Elles possèdent une charnière et des fermetures renforcées.
Un design élaboré associé à des calages en mousse, permettent de présenter 
d'une manière attractive et moderne tout article nécessitant un emballage 
soigné.
La gamme comporte 8 coffrets standard.
Coloris standard : Bleu et Noir
(sauf TYP 17 en bleu uniquement)
Autres coloris et personnalisations, nous consulter.

MatièreRéférencesModèles Type de fermetureDimensions Intérieures
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Les Teknocase sont réalisées en 
polypropylène recyclable. Elles sont 
légères et solides. Elles sont empilables 
et possèdent des charnières et des 
fermetures à clips fonctionnelles.
Elles sont disponibles en 15 dimensions 
standard dans 8 coloris standard :
noir, rouge, bleu, gris clair, anthracite, 
jaune, bleu foncé et transparent.

Clips de fermeture en 5 coloris avec 
toutes les combinaisons de couleurs 
avec la valise.

Possibilités de personnalisation:
- Il est possible d'obtenir le fond et le couvercle dans des couleurs différentes.
- Aménagement intérieur par calage mousse standard ou sur mesure, ou thermoformage.
- Marquage par sérigraphie, IML (In Mould Labelling) ou impression digitale directe.

Respectez l’environnement et améliorez l’image de votre entreprise.
Sur commande spéciale, toute la gamme des valises Teknocase peut être réalisée en materiau ORGANICline, 
composé à 93% de produits d’origine naturelle (glucose, cires naturelles, fibres et minéraux) tout en conservant 
les caractéristiques du polypropylène en terme de solidité et de durabilité.

Références
Long x larg x Haut (mm) (fond/couv.) Long x larg x Haut (mm) (fond/couv.)

Dimensions extérieuresDimensions intérieures

T 2002 
T 2003 S 
T 2003 M 
T 2003 
T 2004 
T 2007 S
T 2007 M
T 2007
T 2008 S 
T 2008 
T 2009
T 2011 
T 2017 
T 2018 
T 2019

226 x 136 x   42
244 x 161 x   42
244 x 161 x   54
244 x 161 x   66
261 x 175 x   77
326 x 222 x   50
326 x 222 x   63
326 x 222 x   77
326 x 222 x 104
326 x 222 x 116
326 x 222 x 156
382 x 237 x 100
437 x 295 x 100
437 x 295 x 116
437 x 295 x 132

235 x 185 x   48 
255 x 210 x   48 
255 x 210 x   60
255 x 210 x   72 
275 x 230 x   83 
340 x 275 x   56
340 x 275 x   70
340 x 275 x   83
340 x 275 x 109
340 x 275 x 123
340 x 275 x 162 
395 x 295 x 106 
450 x 360 x 106 
450 x 360 x 123
450 x 360 x 140 

21/21
21/21
33/21
33/33
38/38
25/25
38/25
38/38
78/25
78/38
78/78
50/50
50/50
66/50
66/66

24/24
24/24
36/24
36/36
42/42
28/28
42/28
42/42
81/28
81/42
81/81
53/53
53/53
70/53
70/70

Valises au design original

T2019

T2018

T2017
T2011 T2009 T2008

T2007
T2007M

T2007S

T2003

T2003M
T2003ST2002

T2004
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Les Teknocase Jazz ont un design identique à celui des Heavy (voir 
page précédente) mais sont à simple paroi. 
Elles sont réalisées en polypropylène, sont solides, stables et 
empilables. 
La poignée est striée pour une bonne préhension.
La Teknocase Jazz existe en 15 tailles pour s'adapter à vos besoins
7 coloris standard disponibles: noir, rouge, bleu, gris clair, 
anthracite, jaune et bleu foncé.
Les clips de fermeture en 5 coloris avec toutes les combinaisons de 
couleurs avec la valise

 

Références
Long x larg x Haut (mm) (fond/couv.) Long x larg x Haut (mm) (fond/couv.)

Dimensions extérieuresDimensions intérieures

JAZZ 5002 
JAZZ 5003 
JAZZ 5004 
JAZZ 5005 
JAZZ 5006 
JAZZ 5007 
JAZZ 5011
JAZZ 5012
JAZZ 5013 
JAZZ 5017 
JAZZ 5018 
JAZZ 5019 
JAZZ 5032
JAZZ 5033
JAZZ 5034

220 x 150 x 45   (22/22)
220 x 150 x 60   (37/22)
220 x 150 x 75   (37/37)
285 x 200 x 50   (25/25)
285 x 200 x 70   (45/25)
285 x 200 x 90   (45/45)
350 x 245 x 70   (35/35)
350 x 245 x 85   (50/35)
350 x 245 x 100 (50/50)
420 x 300 x 90   (45/45)
420 x 300 x 120 (75/45)
420 x 300 x 150 (75/75)
490 x 340 x 110 (55/55)
490 x 340 x 130 (75/55)
490 x 340 x 150 (75/75)

229 x 199 x 55   (27/27)
229 x 199 x 70   (42/27)
229 x 199 x 85   (42/42)
291 x 252 x 60   (30/30)
291 x 252 x 80   (50/30)
291 x 252 x 100 (50/50)
357 x 305 x 80   (40/40)
357 x 305 x 95   (55/40)
357 x 305 x 110 (55/55)
437 x 379 x 100 (50/50) 
437 x 379 x 130 (80/50)
437 x 379 x 160 (80/80)
497 x 411 x 120 (60/60)
497 x 411 x 140 (80/60)
497 x 411 x 160 (80/80)

Options :

Un intercalaire articulé est adaptable 
dans le fond et/ou couvercle créant 
ainsi un espace supplémentaire de 
rangement. 
L'intercalaire se fixe par 2 charnières 
renforcées et se verrouille par 2 loquets 
coulissants.

Calage mousse 
Kit mousse standard 
prédécoupé ou calage 
réalisé sur-mesures

Clips set : lanière élastique 
et clips pour confectionner 
un porte-outils sur 
l'intercalaire.

Les plots de gerbage moulés permettent
un empilage aisé et sûr.
La poignée est striée pour une bonne 
préhension.
Les clips de fermeture sécurisent le 
verrouillage sans risque d'ouverture 
accidentelle.

Charnière renforcée permettant un 
grand nombre de manipulations.
Pieds larges assurant une bonne 
stabilité de la valise en position 
verticale.

TEKNOCASE JAZZ
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Possibilités de personnalisation :
- Aménagement intérieur par calage mousse 
standard ou sur mesure, ou thermoformage.
- Marquage par sérigraphie ou impression 
digitale directe



 

Les valises qui allient robustesse et légèreté.

Options :

Références
Long x larg x Haut (mm) (fond/couv.) Long x larg x Haut (mm) (fond/couv.)

Dimensions extérieuresDimensions intérieures

4001
4002
4003
4010
4012
4014
4028
4032
4036
4040
4044
4048
4054

300 x 275 x   82
300 x 275 x 110
300 x 275 x 140
390 x 310 x 102
390 x 310 x 147
390 x 310 x 192
500 x 420 x 125
500 x 420 x 175
500 x 420 x 225
575 x 470 x 145
575 x 470 x 205
575 x 470 x 270
665 x 562 x 250

275 x 195 x   70
275 x 195 x 100
275 x 195 x 130
360 x 228 x   90
360 x 228 x 135
360 x 228 x 180
459 x 319 x 110
459 x 319 x 160
459 x 319 x 210 
528 x 368 x 130
528 x 368 x 190
528 x 368 x 250
622 x 442 x 220

35/35
65/35
65/65
45/45
90/45
90/90
55/55

105/55
105/105

65/65
125/65

125/125
110/110

41/41
70/40
70/70
51/51
96/51
96/96
63/63

113/63
113/113

73/73
135/73

135/135
125/125

Fermeture à clé
adaptable sur les modèles
4028 à 4048

Les Teknocase Heavy sont réalisées en polypropylène recyclable. Elles sont issues de 
l'alliance de trois process de fabrication, l'injection, le soufflage et la structure en creux.
Le cadre renforcé à structure en nid d'abeilles assure une stabilité maximum à la valise et lui 
permet de contenir des objets lourds tels que pièces mécaniques ou outillage tout en 
conservant un design épuré et moderne.
Les plots de gerbage moulés permettent un empilage aisé et sûr.
Les poignées sont recouvertes d'élastomère pour une bonne préhension et un maximum de 
confort, même pour les charges lourdes. 
Charnière renforcée pour assurer un grand nombre de manipulations.
Les clips de fermeture sécurisent le verrouillage sans risque d'ouverture accidentelle.

Un intercalaire est adaptable dans le 
couvercle créant ainsi un espace 
supplémentaire de rangement. 
L'intercalaire se fixe par 2 charnières 
renforcées et se verrouille par 2 
loquets rotatifs.

Clips set : lanière 
élastique et clips pour 
confectionner un 
porte-outils sur 
l'intercalaire.

Compas métallique 
permettant de retenir le 
couvercle à 90°.
adaptable sur les modèles
4028 à 4048

Trolley:
Roulettes et poignée télescopique 
adaptables sur les modèles 4044, 4048 
et 4054. Dans ce cas les valises sont 
équipées de compas métalliques.

Possibilités de personnalisation :
- Aménagement intérieur par calage mousse 
standard ou sur mesure, ou thermoformage.
- Marquage par sérigraphie ou IML (In 
Mould Labelling)

La valise Teknocase Heavy existe en 13 tailles 
et 7 coloris standards : noir, rouge, bleu, gris 
clair, anthracite, jaune et bleu foncé.
Les clips de fermeture en 5 coloris avec toutes 
les possiblités de combinaisons de couleurs 
avec la valise.

TEKNOCASE HEAVY
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Mallettes CARRY-LITE

Mallettes CARRY-LITE LMS

Dimensions (mm) Godets inclusHauteur Nbre
de casesRéférences

55 x 79 x 69  55 x 157 x 69 55 x 235 x 69 79 x 109 x 69 79 x 218 x 69 109 x 157 x 69

Les mallettes Carry-Lite sont un système de rangement et de transport pratique et robuste destiné aux professionnels.
Le rangement des pièces s'effectue dans des godets amovibles ce qui facilite les manipulations et l'adaptation aux besoins
spécifiques de l'utilisateur. La mallette est réalisée en polypropylène de couleur bleu foncé avec un couvercle en polycarbonate qui allie 
solidité et transparence pour une meilleure visibilité du contenu. Le couvercle est cadenassable.
Carry-Lite possède un double couvercle avec profil en U (version DLU), qui garantissent que le contenu reste en place pendant le transport. 
Le double couvercle peut accueillir jusqu'à 5 feuilles de papier de 80 g entre ses 2 sections.
Les mallettes existent aussi avec simple couvercle ou couvercle lisse (sans les reliefs en U) sur demande.
La fermeture est assurée par deux glissières grises avec clic de verrouillage et repère visuel rouge visible si la valisette n’est pas vérouillée.
Une poignée robuste et articulée facilite l'ergonomie.
Les mallettes Carry-Lite existent en 2 tailles:  337 x 278 mm (format 4x8) et 413 x 330 mm (format 5x10) et 3 hauteurs,
55 mm, 80 mm et 150 mm.
Les mallettes Carry-Lite peuvent être livrées :
- vides : les godets amovibles peuvant être fournis séparément.
- avec un calage en mousse : un kit mousse (mousse prédécoupée dans laquelle
 l'utilisateur réalise lui-même ses empreintes) ou un calage réalisé sur mesures.
- selon les configurations standard figurant dans le tableau ci-dessous.

CL 55 4x8-16/DLU
CL 55 4x8-16
CL 55 4x8-10
CL 55 5x10-25/DLU
CL 55 5x10-25/1
CL 55 5x10-25/2
CL 55 5x10-50
CL 80 4x8-9
CL 80 4x8-12/DLU
CL 80 4x8-12
CL 80 5x10-15
CL 80 5x10-20/DLU
CL 80 5x10-20
CL 80 5x10-25
CL 150-9

55
55
55
55
55
55
55
80
80
80
80
80
80
80

150

337  x 278  x   57
337  x 278  x   57
337  x 278  x   57
413  x 330  x   57
413  x 330  x   57
413  x 330  x   57
413  x 330  x   57
337  x 278  x   82
337  x 278  x   82
337  x 278  x   82
413  x 330  x   82
413  x 330  x   82
413  x 330  x   82
413  x 330  x   82
413  x 330  x 147

8 godets A9-1, 4 godets A8-1, 2 godets A8-2 et 2 godets A7-1
8 godets A9-1, 4 godets A8-1, 2 godets A8-2 et 2 godets A7-1
1x A9-1, 2x A9-2, 1x A9-3, 1x A9-4, 2x A8-1, 1x A8-2, 1x A7-1 et 1x A7-2
10 godets A9-1, 10 godets A8-1 et 5 godets A7-1
25 godets A8-1 
10 godets A9-1, 10 godets A8-1 et 5 godets A7-1
50 godets A9-1
4 godets BA8-1, 1 godet BA8-2, 2 godets BA7-1 et 2 godets BA7-2
8 godets BA8-1 et 4 godets BA7-1
8 godets BA8-1 et 4 godets BA7-1
5 godets BA8-1 et 10 godets BA7-1
15 godets BA8-1 et 5 godets BA7-1
15 godets BA8-1 et 5 godets BA7-1
25 godets BA8-1
8 séparateurs

16
16
10
25
25
25
50
9

12
12
15
20
20
25
9

Le système Carry-Lite LMS est un système conçu pour l’organisation des ateliers, des chaînes de montage, des lieux de maintenance et de 
réparation ou kitting. C’est un système utile pour les industries de l’aéronautique qui travaillent selon les principes de gestion optimisée LEAN/5S.
Carry-Lite LMS reprennent les caractéristiques générales des 
Carry-Lite classiques mais avec un système de fixation des 
gogets par clipsage qui garantit que les godets restent en place 
une fois qu’ils sont correctement fixés dans le fond de la mallette.
Les mallettes Carry-Lite LMS sont disponibles en deux tailles    
4x8 et 5x10 et font la même hauteur (80mm).
Les deux versions sont en couleur standard bleu foncé et FOD 
(jaune et orange fluorescent). Toutes les mallettes peuvent être 
fournies avec des ID-tag de couleurs différentes afin de créer un 
code couleur sur chaque mallette et de pouvoir repérer 
rapidement la bonne Carry-Lite LMS et son contenu.
Téléchargez notre brochure spécifique Carry-Lite LMS
sur notre site internet www.star-pack.fr

39 x 55 x 47 39 x 109 x 47 39 x 163 x 47 39 x 218 x 47 55 x 79 x 47

55 x 157 x 47 55 x 235 x 47 79 x 109 x 47

79 x 109 x 24 79 x 109 x 24 79 x 109 x 24 79 x 109 x 24

79 x 218 x 47 109 x 157 x 47

GODETS HAUTEUR 55 pour Carry-Lite 55

GODETS HAUTEUR 27 pour Carry-Lite 55

GODETS HAUTEUR 80 pour Carry-lite 80

MALLETTES D'ASSORTIMENT

A 9-1 A 9-2 A 9-3 A 9-4 A 8-1

A 8-2

A 71 A 73 A 75 A 78

A 8-3 A 7-1 A 7-2 A 6-1

BA8-1 BA8-2 BA8-3 BA7-1 BA7-2 BA6-1

Accessoires:
Afin de stocker ou de transporter vos 
Carry-Lite, nous vous proposons des :
- bacs de transport
- des coffrets contenant 3 à 4 valises 
- des rayonnages en aluminium 
pouvant contenir jusqu’à 7 valisettes.

Important : les profilés en 
U du couvercle de la boîte 
Carry-Lite ferment 
uniquement de manière 
étanche lorsqu‘un godet 
A71 est placé au-dessus 
des deux demi-godets.   
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5x10 4x8

Carry-Lite 80 4x8-9

Kit mousse prédécoupée

Carry-Lite 55 4x8-16/DLU

Carry-Lite 150-9

Système de placement
des godets

Les godets existent en version 5x10 et 4x8 et se font en version FOD 
qui comporte un ajout de matériau fluorescent pour une meilleure 
visibilité à l’aide d’une lumière noire (lumière UV). Pour les petites 
pièces il existe des versions à fonds surélevés de profondeur utiles 
46mm et 21 mm.



La solution modulaire et intelligente

pour le fond :pour le couvercle :

Options et accessoires :

Les modules équipés de tiroirs : Rack-systainer IV :

mini-systainer I  systainer I

 systainer I
4 tiroirs

 systainer III
4 tiroirs

 systainer III
9 tiroirs

 systainer III
12 tiroirs

 systainer III
6 tiroirs

 systainer IV
5 tiroirs

systainer II systainer III

systainer IV systainer V

midi-systainer II midi-systainer III

maxi-systainer II maxi-systainer III

- Chariot à roulettes, trolley, T-Loc muni de serrure, porte-étiquettes, bandoulière.

Rack-systainer IV contient 2 
boîtes d'assortiment à 15 cases 
et  2 boîtes d'assortiment à 17 
cases.
Existe en gris et anthracite.
Dim. ext.: 400 x 300 x 315 mm
Poids: 7.0 Kg

Systainer est un système de transport, de rangement et de présentation. Sa fabrication en ABS 
lui confère dureté, longévité et stabilité thermique. Il est entièrement recyclable.
Le système Systainer se compose :
- de 10 modules de base, utilisables seuls ou en combinaison par simple clipsage entre
eux grâce au nouveau verrou rotatif T-Loc (compatible avec les anciens Systainer). Leurs 
dimensions permettent un encombrement optimisé aux normes européennes de palettisation.
- de 5 modules équipés de tiroirs et un module contenant des boîtes à assortiments
- d'un module contenant 4 boîtes à assortiments (Rack-systainer)
- de multiples aménagements standard pour le fond et le couvercle.
- d'un chariot à roulettes et d'une planche à roulettes compatible avec tous les modèles.
- valise, poignée et clips peuvent se décliner dans un choix de 11 coloris selon la combinaison 
de votre choix.

- Calage de couvercle en mousse 
alvéolée,
- Insert de couvercle,
- Porte-outils avec et sans attaches,
- Porte-outils garni sur une ou deux faces,
- Porte-documents en cuir,
- Porte-documents en nylon.

- Calage de fond en mousse quadrillée pluck
- Système de godets amovibles,
- Croisillons de séparation,
- Thermoformage pour petites pièces,
- Thermoformage pour outils,
- Thermoformage profond pour cartouches et flacons,
- Thermoformage pour perceuse ou meuleuse.

Les modules de base:

Nota : Deux mini-systainers peuvent être juxtaposés à l'intérieur des systainers standard ; Deux systainers standard peuvent être posés au dessus d'un maxi-systainer

Dimensions intérieures
 (long x larg x haut) mm

Références Poids 
à vide (kg)

Dimensions extérieures
 (long x larg x haut) mm

midi-systainer II 483 x 267 x 127 1,8496 x 296 x  157

mini-systainer I 248 x 158 x   50 268 x 171 x    70 0,4
systainer I 360 x 270 x   72 400 x 300 x  105 1,3
systainer II   360 x 270 x 124   400 x 300 x  158 1,5
systainer III 360 x 270 x 176 400 x 300 x  210 1,8
systainer IV 360 x 270 x 281 400 x 300 x  315 2,1
systainer V 360 x 270 x 395 400 x 300 x  420 2,7

midi-systainer III 483 x 267 x 180 496 x 296 x  210 2,0
maxi-systainer II 596 x 396 x  158 3,4
maxi-systainer III 545 x 330 x 168

545 x 330 x 124
596 x 396 x  210 4,0

Gris clair
RAL 7035

Bleu signal
HKS 43K

Valise

T-Loc

Poignée

Anthracite
RAL 7016

Noir
RAL 9004

Jaune
RAL 1007

Orange
RAL 2011

Rouge
RAL 3002

Bleu ciel
RAL 5015

Bleu saphir
RAL 5003

Vert
RAL 6001

Vert signal
HKS 54K

Blanc
RAL 9016

Configurations standard

Les aménagements intérieurs standard :

SYSTAINER
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Coffres à outils TOOLCHEST

Coffres à outils à roulettes de grande capacité pour le stockage et le transport de gros outillages. Ils sont 
munis d’une poignée escamotable, de 2 plateaux intérieurs et 2 loquets de fermeture.
Ils peuvent être cadenassés. Des loquets permettent de fixer des outils dans le couvercle.
Existent en 2 modèles de 75 et 100 litres. 

Boites à outils compactes et rigides de couleur gris antharacite avec clips de fermeture bleus.
La poignée est rabattable et la caisse contient un plateau de rangement porte-outils.
Toolbox existe en 4 tailles.

TOOLCHEST 75
Dim (LxlxH) : 675 x 416 x 472 mm
Poids : 7,1 kg,
Contenance: 75 litres
Capacité de charge : 75 kg
Coloris : Anthracite / Bleu

TOOLCHEST 100
Dim (LxlxH) : 775 x 493 x 472 mm
Poids : 8,1 kg,
Contenance: 100 litres
Capacité de charge : 100 kg
Coloris : Anthracite / Bleu

BOITES A OUTILS
Boites à outils TOOLBOX

Poignée articulée
1 fermeture à clip
Plateau porte-outils intérieur
Dim (LxlxH) : 442 x 223 x 229 mm
Coloris : Anthracite / Clip bleu

TOOLBOX 17

Poignée articulée
1 fermeture à clip
Plateau porte-outils intérieur
Dim (LxlxH) : 395 x 220 x 210 mm
Coloris : Anthracite / Clip bleu

TOOLBOX 15

Poignée articulée
2 fermetures à clip
Plateau porte-outils intérieur (baladeur)
2 boîtes compatimentées intégrées 
au couvercle
Dim (LxlxH) : 518 x 275 x 260 mm
Coloris : Anthracite / Clips bleu / PP naturel

TOOLBOX 20L
Poignée articulée
2 fermetures à clip
Plateau porte-outils intérieur (baladeur)
Dim (LxlxH) : 518 x 275 x 260 mm
Coloris : Anthracite / Clips bleu

TOOLBOX 20
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- excellente résistance à l'impact même dans les 
températures les plus extrêmes grâce à notre nouvelle résine 
exclusive HPX.
- la poignée au coeur rigide et surmoulée d'un caoutchouc 
antidérapant offre confort et solidité.
- les fermetures uniques "press & pull" sont pratiques, 
confortables et sures, même en cas de chute.
- la valve de dépressurisation s'adapte automatiquement aux 
changements environnementaux. Contrairement aux valves 
manuelles, elle ne se dévissera, ni ne se perdra.
- le joint assure l'étanchéité totale à l'immersion.
- oeilletons moulés pour la fermeture sécurisée par cadenas.
- coloris teinté dans la masse. 
- certains modèles sont en outre équipés de roulettes et d'une 
poignée télescopique pour le transport de matériel lourd ou 
volumineux.

Bandoulière
rembourrée

Calages en mousse polyvalente 
pour constituer rapidement des 
découpes personnalisées.

Calages en mousse
réalisés sur mesures.

Séparateurs velcro 
modulables

Cadenas
agréé TSA

Compas métalliques Support pour platine Aménagements de couvercle
Porte-documents

Marquages sur couvercle 
par sérigraphie ou étiquettes 
personnalisées.

Options disponibles :

La valise qui défie les éléments
La gamme de valises étanches Stormcase™ est née 
d'une constante innovation et d'une longue expérience 
dans la réalisation de valises robustes pour le 
transport en toute sécurité de matériels sensibles et 
coûteux.
La gamme comprend 26 modèles.
La couleurs standard est le noir. Certains modèles 
sont disponibles en vert-armée ou jaune.

Les industries les plus exigeantes telles l'électronique, 
l'aéronautique, le spatial, l'audio/vidéo mais aussi les 
forces de l'ordre, le militaire ou les services d'urgence 
peuvent dorénavant compter sur l'extraordinaire 
fiabilité des valises Stormcase™.

Principales caractéristiques :
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STORMCASE™

La marque Stormcase™ est une marque déposée et/ou non déposées de
Peli Products, S.L.U. ses sociétés mères, filiales et / ou sociétés affiliées.



iM2975

iM2950

iM2750

iM2720
iM2700

iM2500

iM2620

iM3300

iM2400

iM2300iM2275

iM2435

iM2306

iM2100

iM2075

iM2050

iM2200

iM3200

iM3220

iM2875

iM3075iM3100

iM2450

iM2370

iM2600

iM3410

Compatible*
cabine avion

Dim. intérieures (mm)Références
Long x larg x haut

Dim. extérieures (mm)
Long x larg x haut

Poids à
vide (kg)

Roulettes
Poignée

rétractable

iM2050

iM2075

iM2100

iM2200

iM2300

iM2435

iM2370

iM2400

iM2450

iM2500

iM2600

iM2620

iM2700

iM2720

iM2750

iM2875

iM2950

iM2975

iM3075

iM3100

iM3200

iM3220

iM3300

241

241

330

381

432

444

462

457

457

521

508

508

559

559

559

572

737

737

757

927

1118

1118

1282

191

191

234

267

297

165

307

330

330

292

356

356

432

432

432

536

457

457

528

356

356

356

356

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

108

184

152

152

157

394

132

170

213

183

196

254

203

254

323

290

267

351

452

152

153

216

153

300

300

360

411

462

473

508

488

488

551

538

538

625

625

625

632

795

795

846

1011

1199

1198

1365

249

249

290

323

340

235

373

386

386

358

406

406

500

500

500

602

518

518

620

419

419

419

419

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x x

119

196

165

168

170

419

147

185

228

226

211

295

218

297

366

333

310

391

490

169

169

234

169

1.22

1.49

1.91

2.22

2.63

4.54

2.60

2.95

3.40

4.99

3.86

5.60

5.03

7.62

8.39

9.10

9.43

10.21

14.29

6.89

8.03

9.30

8.62

ON

N O

ON

ON

ON

O

ON

ON

ON

O

ON

N

O

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

(dont hauteur couvercle 38 mm)

(dont hauteur couvercle 38 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

iM2275 359 335x x 241 387 394x x 260 3.60 ON
(dont hauteur couvercle 81 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

iM2306 432 160x x 157 462 213x x 170 2.00 ON
(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 43 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 102 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

iM3410 1384 254x x 153 1467 322x x 169 8.16 N
(dont hauteur couvercle 51 mm)

(dont hauteur couvercle 51 mm)

*Vérifiez auprès de votre transporteur aérien avant de voyager
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VALISES NANUK

Dimensions intérieuresRéf.
Long x larg x haut

Dimensions extérieures
Long x larg x haut

Poids à
vide (kg)
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La gamme comporte 31 modèles dans un choix de 10 coloris (noir, lime, 
orange, jaune, silver, vert olive, graphite, bleu, rouge, beige tan) 
Le couvercle présente un cran de retenu en position ouverte et comporte 
des reliefs qui rendent les valises gerbables entre elles.
La poignée à ressort est solide et rabattable, son toucher souple rend la 
prise plus confortable.
Toute la quinquaillerie est en acier inoxydable. La valise est cadenas-
sable grâce à ses oeillets à renfort métallique.
Plusieurs modèles présentent un système intégré de fixation de platines 
aluminium ou Lexan pour installer vos appareils.
Principales caractéristiques :

Accessoires :

Boitiers Nanuk NANO
Imperméable et à l’épreuve de la poussière, les boîtiers NANO relèvent tous les défis. Le système de 
verrouillage PowerClaw et la coque de polycarbonate protègent le contenu des éléments extérieurs. Les 
articles de valeur et de petite taille restent à l’abri grâce au filet protecteur, tandis que la dragone veille à ce 
que la mallette ne vous quitte jamais. 
Les boitiers NANO sont disponibles en transparent, noir et 6 coloris translucides.

- Système de fermeture breveté PowerClaw : Le système de fermeture breveté PowerClaw qui est installé sur les mallettes 
NANUK est conçu pour maintenir votre mallette fermée au cours des missions les plus difficiles. Le système PowerClaw ferme 
solidement la mallette au moyen d’une force de compression, tandis que les verrous de glissière intégrés l’empêchent de s’ouvrir 
en cours de transport ou lors d’une chute. Sa construction de nylon robuste veille à ce que vos articles précieux demeurent dans la 
mallette en toute sécurité, peu importe où vous mène votre aventure.
- Norme d’étanchéité IP67 : L’eau et la poussière sont les ennemis des équipements délicats. Les mallettes NANUK répondent à 
la norme IP67 pour veiller à ce que votre équipement demeure au sec et à l’abri de la poussière. La certification IP67 exige que la 
mallette demeure étanche à une profondeur d’un mètre durant 30 minutes et qu’elle soit imperméable à la poussière.
- Valve d’équilibrage automatique de la pression : Les changements d’altitude et de lieux géographiques peuvent créer une 
pression à vide qui rendront la mallette impossible à ouvrir. La valve d’autoéquilibrage de la pression intégrée aux mallettes NANUK 
permet d’équilibrer cette différence de pression atmosphérique. Conçu selon une technologie de pointe, le microévent laisse l’air 
circuler, tout en empêchant l’eau de pénétrer.
- Joint d’étanchéité : Le joint est composé d’EPDM qui minimise la déformation et l’usure du matériau, tout en offrant une étanchéi-
té durable.
- Certifications : ATA 300 cat.1, ASTM D-4169 DC 18 (Chute – Vibration – Pluie), MIL-STD-810F (Immersion), IP67 (Etanchéité)

131 x 77 x 28 mm

151 x 85 x 39 mm

170 x 96 x 49 mm

149 x 110 x 43 mm

161 x 118 x 55 mm

188 x 130 x 65 mm

0.3

0.4

0.4

dont hauteur couvercle 6 mm

dont hauteur couvercle 9 mm

dont hauteur couvercle 13 mm

310

320

330 310 320 330

Robustes, étanches et garanties à vie, toutes les mallettes NANUK sont 
conçues pour résister aux plus petites secousses comme aux chocs plus 
importants, et à tout ce qui peut arriver entre les deux. Lorsque le contenu 
doit arriver intact, il faut le confier à une mallette NANUK. Les mallettes 
NANUK sont certifiéees ATA300 pour un minimum de 100 voyages 
aériens. Fabriquées en résine NK-7, elles résistent aux impacts lourds, 
résistent aux chocs répétitifs qui peuvent survenir pendant le transport en 
vrac, à l'extrême résistance aux vibrations, aux précipitations, à l'immer-
sion dans l'eau et à la chaleur.

Bandoulière Kits platines
aluminuim ou Lexan

Cadenas
agréé TSA

Calage mousse quadrillée
ou sur mesure

Aménagement
de couvercle



Compatible*
cabine avion

ColorisDimensions intérieures Haut.
Cv

Réf.
Long x larg x haut (mm)

Dimensions extérieures
Long x larg x haut (mm)

Poids à
vide (kg)

Roulettes
Poignée

rétractable

VALISES NANUK

903

904

905

908

909

910

915

918

920

923

925

930

933

940

935

950

938

968

945

955

960

970

980

962

963

965

975

985

988

990

995

13

20

36

35

33

33

53

53

53

46

53

53

53

53

53

53

53

58

53

53

53

58

53

48

53

53

89

41

41

41

41

0.6

0.7

1.5

1.4

1.0

1.4

2.0

2.9

2.3

2.7

2.8

3.2

3.6

3.8

5.2

6.8

6.4

9.8

3.8

8.2

8.7

11.9

11.9

21.2

10.2

11.4

14.6

7.2

10.9

8.1

9.8

Poignée de traction

Poignée de traction

Poignée de traction

Poignée de traction

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

O

O

O

O

N

O

O

O

N

O

O

O

O / N

O

O / N

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

N

O

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

188 x 124 x  79

213 x 152 x  94

239 x 188 x 140

241 x 190 x 190

291 x 178 x   93

336 x 234 x 104

351 x 236 x 157

378 x 249 x 218

381 x 267 x 157

422 x 287 x 137

432 x 300 x 163

457 x 330 x 175

457 x 330 x 241

508 x 356 x 203

521 x 287 x 191

521 x 389 x 257

546 x 318 x 294

546 x 546 x 300

559 x 432 x 208

559 x 432 x 259

559 x 432 x 328

610 x 610 x 361

683 x 338 x 157

711 x 419 x 236

737 x 457 x 269

737 x 457 x 356

762 x 533 x 457

930 x 368 x 152

1060 x 346 x 318

1118 x 368 x 152

1321 x 368 x 152

231 x 173 x   97

259 x 201 x 114

318 x 257 x 152

318 x 249 x 203

321 x 229 x 111

363 x 282 x 120

391 x 307 x 173

429 x 328 x 236

424 x 340 x 173

472 x 366 x 161

475 x 376 x 178

503 x 406 x 193

505 x 409 x 257

557 x 429 x 216

559 x 356 x 229

579 x 465 x 297

605 x 394 x 336

610 x 627 x 345

638 x 505 x 224

650 x 508 x 300

645 x 508 x 368

699 x 691 x 406

760 x 412 x 186

790 x 495 x 282

826 x 533 x 312

826 x 536 x 406

851 x 617 x 500

1010 x 440 x 168

1140 x 413 x 344

1196 x 440 x 168

1399 x 440 x 168
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903

905

909

915

920

925

933

935

938

945

960

980

963

975

988

995

904

908

910

918

923

930

940

950

968

955

970

962

965

985

990

*Vérifiez auprès de votre transporteur aérien avant de voyager



Généralités sur les conteneurs rotomoulès

Conteneurs standard Conteneurs Norme Europe

Désignation des conteneurs

Options

Autres coloris à la demande:
blanc,  jaune vif,  jaune orangé,  sable,  vert armée,  bleu ciel,  bleu marine,  violet,  orange,  rouge,  marron,  noir.

Nervures positives pour
rigidité et gerbage des caisses

Plaque
d'identité
(option)

Voyant
indicateur
d'humidité
(option)

Anneaux d'élingage
(option) Base palettisable

(option suivant modèle)

Possibilité
de chassis
suspendu
sur système
amortisseurs
de chocs

Fermeture
papillon
1/4 tour

Marquage (option)

Poignées de manutention
à ressort de rappel

La double paroi sur la 
ligne de fermeture
absorbe les chocs
et le joint caoutchouc
garantit l'étanchéité

Parois nervurées pour
augmenter la résistance
au gerbage

Moulage monobloc des coques
Charnières encastrées

Aménagements
en mousse
sur mesures

Cable d'acier
destiné à retenir
le couvercle

L'épaisseur de matière
dans les angles est augmentée
de 15 à 20 % pour une meilleure
résistance aux chocs

Poignées et
attaches encastrées

Quinquaillerie
traitée pour résister
aux intempéries
(inox en option)

 :

La référence vous indique l'épaisseur de la double paroi et les dimensions intérieures approximatives en pouces du conteneur.

Important : les dimensions indiquées dans les tableaux des pages suivantes sont données à titre indicatif et peuvent varier de quelques millimètres selon les tolérances de fabrication.

AL: double paroi 37,5 mm
BL: double paroi 50 mm
CL: double paroi 26,5 mm

AL-BL-CL

Exemple : AL 5834-0128 FT/AC/HL

 Couvercle 28"
(710 mm)

 Fond 1"
(40 mm)

AC: Ces conteneurs n'ont pas de charnières au 
couvercle.
Ils sont fixés par grenouillères. La charnière reste 
en option.
FT: Ces conteneurs possèdent des patins moulés 
de manutention.
HL: Poignées sur couvercle

Coloris standard : gris
133

132 136 131 250 137 138 135 101 129 134 130 197 032

Spécialement conçus pour 
répondre aux normes 
européennes de palettisation. 
Leurs caractéristiques sont 
identiques à celles des 
conteneurs standard mais ils 
possèdent un système de 
plots de gerbage en damier 
qui permet de gerber toutes 
les références entres elles 
quelles que soient leurs 
d i m e n s i o n s .
Formats métriques.

58" (1480 mm)

34"
(870 mm)

Nos conteneurs rotomoulés en polyéthylène sont 
imputrescibles et insensibles à la
corrosion. Ils sont teintés dans la masse et ne 
craignent ni chocs ni rayures.
Ils résistent aux solvants et aux hydrocarbures.
Conçus spécialement suivant la norme aérienne 
ATA 300, catégorie 1 (longue durée).
Ces conteneurs ont été étudiés pour un minimum 
de 100 voyages.
Très résistants, ils pèsent moins lourd que des 
caisses en bois de même volume, donc
économiques au transport.
Des bourrelets antichocs ont été étudiés pour 
renforcer les angles.
Leurs couvercles sont munis d'un joint 
d'étanchéité.
Les attaches et les poignées sont traitées 
anticorrosion. Elles sont toutes encastrées.
En fonction des matériels à transporter des 
calages spéciaux sont étudiés sur devis.

- Gamme GR :certains modèles sont équipés en standard de roulettes et 
d’une poignée télescopique.

- Gamme Light Lift : sélection de conteneurs jusqu’à 30% plus légers 
que le modèle standard équivalent, pour une manutention plus aisée et 
un coût de transport plus économique.

Fermetures cadenassables, roulettes, porte-étiquettes,
marquages (adhésifs, étiquettes d'identification, plaques gravée 
rivetée), étanchéité à l'immersion, valve de dépressurisation, 
indicateur d'humidité (option étanchéité obligatoire), anneaux 
d'élingage.   
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Références
Long. x  Larg. x  Haut. (mm)

Dimensions intérieures 
Long. x  Larg. x  Haut. (mm) Fond Couv.

Poids à
vide (kg) 

Dimensions extérieures 

CONTENEURS ROTOMOULES

Important :  les dimensions indiquées sont données à titre indicatif et peuvent varier de quelques millimètres selon les tolérances de fabrication. Options disponibles : voir page 16

Roulettes Light Lift

LRO 0300 €urope
LRO 0301 €urope
AL1010-0904
AL1010-0905
AL1010-1404
AL1010-1405
LRO 0302 €urope
CL1109-0303HL
AL1212-0404
AL1212-0405
AL1212-0604
AL1212-0605
AL1212-1204
AL1212-1205
AL1212-1504
AL1212-1505
AL1212-1904
AL1212-1905
LRO 0303 €urope
LRO 0304 €urope
LRO 0305 €urope
LRO 0306 €urope
AL1414-0705
AL1413-0505
AL1413-1005
AL1413-2105
CL1412-0502
AL1616-0404
AL1616-0405
AL1616-0504
AL1616-0505
AL1616-1004
AL1616-1005
AL1616-1204
AL1616-0412AC/HL
AL1616-1205
AL1616-0512AC/HL
AL1616-1012AC/HL
AL1616-1804
AL1616-1212AC/HL
AL1616-1805
AL1616-1812AC/HL
LRO 0324 €urope
LRO 0325 €urope
CL1713-0403
CL1713-0408AC/HL
AL1717-0909AC/HL
CL1715-0904
AL1814-0504
AL1814-0505
GR1815-0603
AL1814-1504
AL1814-1505
AL1814-2204
AL1814-2205
AL1818-0603HL
AL2015-0503HL
AL2015-1503HL
AL2013-0403
AL2013-0903
AL2020-1305
LRO 0307 €urope
LRO 0326 €urope
LRO 0308 €urope
LRO 0309 €urope
LRO 0310 €urope
LRO 0352 €urope
LRO 0353 €urope
LRO 0311 €urope
LRO 0312 €urope
LRO 0350 €urope
LRO 0351 €urope
CL2012-0902
AL2017-0706
AL2216-0503
GR2216-0305
AL2216-0505
AL2216-0803
AL2216-0805
AL2216-1203
AL2216-1205
AL2221-0402
AL2221-0404
AL2221-0405
AL2221-0602
AL2221-0604
GR2221-0405
AL2221-0605
AL2221-1202
AL2221-1204
AL2221-1205
AL2221-0414AC/HL
AL2221-0614AC/HL
AL2221-1802
AL2221-1804
AL2221-0419DE
AL2221-1805

80
270
225
220
350
350
80
75

110
105
160
160
290
285
385
385
475
475
80

180
80

180
175
125
255
525
125
95

100
135
140
250
250
285
100
290
135
250
460
285
465
465
180
280
110
110
225
250
130
135
213
380
380
565
565
165
130
385
105
235
330
180
280
380
180
180
280
280
380
380
480
480
230
180
135
75

135
215
215
310
310
100
100
100
170
165
155
165
305
305
305
100
165
475
475
100
475

80
80

100
135
100
135
80
75

100
130
100
130
100
130
100
130
100
130
80
80
80
80

130
135
135
135
65

100
130
100
130
100
130
100
310
130
310
310
100
310
130
310
80
80
75

195
230
105
100
130
79

100
130
100
130
80
70
70
75
75

130
80
80
80
80

180
80

180
80

180
80

180
65

150
75

135
130
75

130
75

135
55
95

125
55
95

125
125
60
95

130
360
360
55
95

500
125

2.7
3.9
4.4
4.5
5.2
5.6
3.5
2.4
4.3
4.4
5.0
5.1
5.8
5.9
6.7
6.8
7.6
7.7
3.4
4.1
4.3
5.1
6.6
6.1
7.5
8.9
4.3
5.7
6.2
6.3
6.6
7.8
8.0
8.1
8.1
8.4
8.4

10.2
9.8

10.5
10.0
12.2
6.9
7.9
3.1
5.0
8.5
5.7
6.5
7.1
8.6
8.8
9.3

10.6
11.2
7.5
7.5

10.9
6.1
7.6

11.7
6.9
7.9
8.9
9.4

10.6
10.6
11.8
11.8
13.0
13.0
14.2
5.5
8.7
7.9

10.4
8.4
8.6
9.1
9.6

10.0
9.6

10.2
10.6
10.3
10.9
11.3
11.2
11.3
11.9
12.4
13.7
13.3
14.5
15.1
14.5
15.5

X

X

X
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300
300
330
330
330
330
350
335
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
400
400
400
400
430
445
445
445
430
475
475
475
475
475
475
475
475
475
475
475
475
475
475
475
500
500
485
485
510
490
540
540
530
540
540
540
540
530
580
580
580
580
580
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
570
590
635
635
635
635
635
635
635
650
650
650
650
650
620
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650

300
300
330
330
330
330
350
275
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
300
300
400
400
435
410
410
410
350
480
480
480
480
480
480
480
480
480
480
480
480
480
480
480
500
500
380
380
510
430
450
450
445
450
450
450
450
530
475
475
405
405
580
400
400
400
600
600
600
600
600
600
600
600
350
510
485
485
485
485
485
485
485
610
610
610
610
610
595
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

200
400
365
395
495
525
200
210
250
280
305
330
430
460
530
560
620
650
200
300
200
300
345
305
435
705
215
240
270
280
310
390
425
430
450
460
485
600
605
640
635
815
300
400
230
350
495
400
275
305
333
520
555
705
740
285
240
500
220
355
505
300
400
500
300
400
400
500
500
600
600
700
340
375
255
310
310
335
390
435
485
210
250
280
265
305
315
335
405
445
475
515
570
575
610
645
645

210
210
250
250
250
250
260
280
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
310
310
310
310
355
370
370
370
375
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
410
410
430
430
430
435
455
455
455
455
455
455
455
455
500
500
505
505
505
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
515
515
560
560
560
560
560
560
560
570
570
570
570
570
560
570
570
570
570
570
570
570
570
570
570

210
210
255
255
255
255
260
225
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
210
210
310
310
360
335
335
335
300
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
405
410
410
325
325
430
380
370
370
370
370
370
370
370
455
395
395
330
330
505
310
310
310
510
510
510
510
510
510
510
510
300
435
405
405
405
405
405
405
405
535
535
535
535
535
535
535
535
535
535
535
535
535
535
535
535

160
350
325
355
450
485
160
150
210
235
260
290
390
415
485
515
575
605
160
260
160
260
305
260
390
660
190
195
230
235
270
350
380
385
410
420
445
560
560
595
595
775
260
360
185
305
455
355
230
265
280
480
510
665
695
245
200
455
180
310
460
260
360
460
260
360
360
460
460
560
560
660
295
330
210
250
265
290
345
385
445
155
195
225
225
260
270
290
365
400
435
460
525
530
570
600
600

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x



Références
Long. x  Larg. x  Haut. (mm)

Dimensions intérieures 
Long. x  Larg. x  Haut. (mm) Fond Couv.

Poids à
vide (kg) 

Dimensions extérieures 

CONTENEURS ROTOMOULES

Important :  les dimensions indiquées sont données à titre indicatif et peuvent varier de quelques millimètres selon les tolérances de fabrication. Options disponibles : voir page 16

Roulettes Light Lift

AL2221-1214AC
AL2221-2802
AL2221-2804
AL2221-1814AC
AL2221-2805
AL2221-2814AC
AL2318-1205
AL2318-1705
AL2313-1004
AL2315-2507
AL2316-0604
AL2221-2302
AL2221-2304
AL2221-2305
AL2221-2314
AL2417-1505
LRO 0313 €urope
LRO 0317 €urope
LRO 0334 €urope
LRO 0343 €urope
LRO 0335 €urope
LRO 0345 €urope
LRO 0344 €urope
LRO 0346 €urope
LRO 0347 €urope
AL2412-1505
AL2414-1604
AL2415-0215AC/HL
AL2414-0509AC/HL
CL2406-0303
CL2407-0404
AL2423-0503
AL2423-0504
AL2423-0506
AL2423-0903
AL2423-0904
AL2423-1103
AL2423-1104
AL2423-0906
AL2423-0511AC/HL
AL2423-1106
AL2423-0911AC/HL
AL2423-1111AC/HL
AL2617-0604
AL2617-1104
AL2624-0503
AL2624-0505
AL2624-0803
AL2624-0805
AL2624-1203
AL2624-1205
AL2624-0513AC
AL2624-1803
AL2624-0813AC/HL
AL2624-1805
AL2624-1213AC/HL
AL2624-0524AC
AL2624-2703
AL2624-1813AC/HL
AL2624-2705
AL2624-0824AC/HL
AL2624-1224AC/HL
AL2624-2713AC
AL2624-1824AC
AL2624-2724AC
AL2727-0404
AL2727-0405
AL2727-0504
AL2727-0505
AL2727-0904
AL2727-0409AC/HL
AL2727-0905
AL2727-0509AC/HL
AL2727-0414AC/HL
AL2727-0909AC/HL
AL2727-1404
AL2727-1405
AL2727-0514AC/HL
AL2727-0914AC/HL
AL2727-1409AC
AL2727-2304
AL2727-2305
AL2727-1414AC/HL
AL2727-2704
AL2727-2705
AL2727-2309AC
AL2727-2709AC
AL2727-2314AC
AL2727-2714AC
LRO 0327 €urope
LRO 0328 €urope
LRO 0333 €urope
LRO 0329 €urope
LRO 0314 €urope
LRO 0330 €urope
LRO 0315 €urope
LRO 0331 €urope
LRO 0355 €urope

305
715
715
475
715
715
315
435
275
645
160
590
590
590
590
380
280
280
380
480
380
280
480
380
480
380
410
50

135
75
90

120
120
120
225
220
275
270
220
120
270
230
275
155
280
135
135
205
205
300
300
135
450
205
450
300
135
675
450
675
205
300
675
450
675
90
90

125
125
220
90

220
125
90

230
360
360
125
230
360
580
580
360
685
685
580
685
580
685
180
180
280
280
180
180
380
380
480

365
65
95

360
125
360
130
130
120
180
125
55

105
125
380
130
80

180
80
80

180
380
180
380
380
130
100
375
235
80
85
80

100
160
80

100
80

100
160
285
160
285
285
95
95
85

130
85

130
85

130
335
85

335
130
335
610
85

335
130
610
610
335
610
610
100
130
100
125
100
235
125
235
360
230
100
125
365
355
235
100
125
360
100
125
235
235
360
360
80

180
80

180
80

180
80

180
80

14.4
17.5
18.1
17.5
18.4
17.7
11.6
13.2
9.2

14.6
9.0

12.9
13.6
14.0
16.7
12.4
13.5
14.8
14.8
16.5
16.5
18.2
18.2
19.7
21.7
10.0
10.4
11.7
10.7
3.0
4.0

10.6
10.9
11.3
11.3
11.6
12.4
12.7
12.7
13.7
13.4
14.4
14.7
10.2
11.9
10.9
12.7
12.7
14.2
14.1
15.5
14.5
15.9
16.4
17.8
17.3
19.1
18.6
19.7
20.2
20.6
21.9
22.4
23.8
26.4
13.8
14.5
13.9
14.5
15.0
15.6
15.6
15.7
17.5
16.8
16.8
17.5
17.6
18.6
18.6
19.6
19.6
20.5
21.6
22.2
22.2
23.4
24.0
25.2
9.4

10.6
10.6
11.8
11.9
13.3
14.7
16.4
16.4

X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

570
570
570
570
570
570
580
580
585
590
595
595
595
595
595
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
615
615
615
625
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
660
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
710
710
710
710
710
710
710
710
710

535
535
535
535
535
535
455
455
330
385
405
545
545
545
545
430
610
610
610
610
610
610
610
610
610
305
360
385
370
170
190
590
590
590
590
590
590
590
590
590
590
590
590
440
440
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
310
310
310
310
510
510
510
510
510

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

670
780
810
835
840

1075
445
565
395
825
285
645
695
715
970
510
360
460
460
560
560
660
660
760
860
510
510
425
370
155
175
200
220
280
305
320
355
370
380
405
430
515
560
250
375
220
265
290
335
385
430
470
535
540
580
635
745
760
785
805
815
910

1010
1060
1285
190
220
225
250
320
325
345
360
450
460
460
485
490
585
595
680
705
720
785
810
815
920
940

1045
260
360
360
460
260
360
460
560
560

650
650
650
650
650
650
655
655
660
670
670
670
670
670
670
690
700
700
700
700
700
700
700
700
700
690
690
690
700
680
680
705
705
705
705
705
705
705
705
705
705
705
705
735
735
735
735
740
740
740
740
735
740
740
740
740
735
740
740
740
740
740
740
740
740
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
800
800
800
800
800
800
800
800
800

610
610
610
610
610
610
530
530
405
465
480
625
625
625
625
510
700
700
700
700
700
700
700
700
700
380
440
465
445
220
240
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
515
515
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
685
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
400
400
400
400
600
600
600
600
600

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

710
815
855
880
885

1120
495
615
450
905
340
700
740
775

1015
560
400
500
500
600
600
700
700
800
900
565
565
480
425
200
215
295
310
330
385
400
425
440
460
495
500
590
625
305
430
305
350
370
425
470
525
560
640
630
675
730
830
875
880
900
910

1005
1105
1155
1390
245
275
280
310
375
385
405
420
510
515
515
540
545
640
650
730
760
775
840
870
870
975
995

1105
300
400
400
500
300
400
500
600
600
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Références
Long. x  Larg. x  Haut. (mm)

Dimensions intérieures 
Long. x  Larg. x  Haut. (mm) Fond Couv.

Poids à
vide (kg) 

Dimensions extérieures 

CONTENEURS ROTOMOULES

Important :  les dimensions indiquées sont données à titre indicatif et peuvent varier de quelques millimètres selon les tolérances de fabrication. Options disponibles : voir page 16

Roulettes Light Lift

LRO 0356 €urope
LRO 0332 €urope
LRO 0349 €urope
LRO 0348 €urope
LRO 0316 €urope
AL2818-0805
AL2822-1212AC/HL
AL2909-0605
AL2825-1205
AL2825-1605
AL2825-1212AC/HL
AL2825-1612AC/HL
AL2914-0905
AL2914-0906
AL2924-0904
AL2914-0605
AL2914-0606
AL2914-0618
AL2914-0918
AL3018-0402
AL3018-0403
AL3018-0405
AL3018-0802
AL3018-0803
AL3018-0902
AL3018-0903
AL3018-0805
AL3018-0409AC/HL
AL3018-0905
AL3018-0809AC/HL
AL3018-1502
AL3018-0909AC/HL
AL3018-1503
AL3018-1505
AL3018-1509AC
AL3018-2302
AL3018-2303
AL3018-2305
AL3018-2309
AL3018-3602
AL3018-3603
AL3018-3605
AL3018-3609AC
AL3022-0705
AL3019-0709AC/HL
AL3124-1204
AL3124-1604
LRO 0364 €urope
LRO 0318 €urope
AL3226-1404FT
AL3226-1604
AL3226-1413FT/AC/HL
AL3226-1613AC/HL
AL3232-1111AC
AL3232-1112AC
AL3232-1411AC
AL3232-1412AC
AL3428-0604
AL3428-1004
AL3428-0608AC/HL
AL3428-1008AC
AL3428-0614AC/HL
AL3428-1014AC/HL
AL3428-0625AC/HL
AL3428-1025AC/HL
AL3418-0505
AL3418-1005
AL3424-0804
AL3424-0805
AL3424-1204
AL3424-1205
AL3434-1207
AL3434-2807
AL3434-1228AC
AL3434-2828AC
AL3535-1605
LRO 0360 €urope
LRO 0361 €urope
LRO 0362 €urope
AL3620-0504
AL3620-0505
AL3620-0510AC/HL
AL3620-0512AC/HL
AL3620-1704
AL3620-1705
AL3620-1710AC
AL3620-1712
LRO 0357 €urope
LRO 0358 €urope
LRO 0359 €urope
AL3627-0805
AL3627-1505
AL3633-0405AC/HL
AL3825-2704
AL3834-1605FT
AL3834-1617FT/AC/HL
AL3834-1628FT/AC/HL
AL4028-1608

480
280
280
380
380
205
320
150
320
420
320
420
225
225
240
150
150
150
235
115
115
115
210
210
240
240
210
115
235
210
380
235
380
380
380
605
605
605
605
920
920
920
920
180
195
305
405
180
380
360
410
360
405
290
290
355
370
155
250
155
245
155
250
155
250
135
255
200
200
305
305
320
705
315
705
400
280
380
480
130
125
130
130
435
435
435
435
280
380
480
200
380
115
670
400
400
400
390

180
80

180
80

180
130
310
135
130
130
310
310
130
155
100
130
155
500
500
65
90

130
65
90
65
90

130
235
135
235
65

235
90

130
235
65
90

130
235
65
90

130
235
130
235
95
95
80
80

105
105
330
330
290
315
280
310
95
95

210
210
365
365
630
630
135
135
110
135
110
135
180
185
725
725
130
80
80
80

100
130
255
305
100
130
260
310
80
80
80

130
130
145
100
135
440
720
210

18.0
16.9
19.0
19.0
21.1
12.0
17.5
7.2

17.0
17.7
20.0
20.7
10.5
11.1
13.7
9.3
9.8

13.4
19.3
9.3
9.6
9.8

11.3
11.7
12.2
12.5
11.8
12.6
12.6
14.6
13.5
15.4
13.8
14.4
16.8
17.2
18.4
18.4
19.5
19.5
19.9
20.1
22.8
16.7
18.4
13.6
18.0
13.0
14.2
23.8
23.9
27.6
28.3
29.9
34.0
32.2
31.0
17.6
22.0
19.3
23.0
21.5
27.9
25.9
29.1
12.2
13.9
15.6
16.7
18.1
19.3
25.0
30.3
39.5
32.7
30.8
14.1
16.0
17.9
10.6
11.6
14.7
17.6
18.9
19.6
22.9
21.6
16.8
18.1
19.8
19.8
22.8
19.5
24.5
32.2
39.2
53.5
31.8

X

X
X

X
X

X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

X

X
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710
710
710
710
710
715
715
725
725
725
725
725
735
735
745
750
750
750
750
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
760
780
800
800
810
810
825
825
825
825
825
825
825
825
865
865
865
865
865
865
865
865
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
900
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
920
955
970
970
970

1010

510
710
710
710
710
460
635
215
635
635
635
635
370
370
605
375
375
375
375
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
455
565
500
620
620
360
410
675
675
675
675
825
825
825
825
700
700
700
700
700
700
700
700
455
455
615
615
615
615
870
870
870
870
900
410
410
410
505
505
505
505
505
505
505
505
510
510
510
685
685
845
625
865
865
865
705

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

660
360
460
460
560
335
630
285
450
550
630
730
355
380
340
280
305
650
735
180
205
245
275
300
305
330
340
350
370
445
445
470
470
510
615
670
695
735
840
985

1010
1050
1155
310
430
400
500
260
460
465
515
690
735
580
605
635
680
250
345
365
455
520
615
785
880
270
390
310
335
415
440
500
890

1040
1430
530
360
460
560
230
255
385
435
535
565
695
745
360
460
560
330
510
260
770
535
840

1120
600

800
800
800
800
800
790
800
800
800
800
800
800
810
810
820
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
830
840
860
875
875
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
940
940
940
940
940
940
940
940
945
945
945
945
945
945
960
960
960
960
980

1000
1000
1000
990
990
990
990
990
990
990
990

1000
1000
1000
990
990

1000
1035
1045
1045
1045
1085

600
800
800
800
800
535
710
290
710
710
710
710
445
445
680
455
455
455
455
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
640
575
695
695
450
500
750
750
750
750
900
900
900
900
775
775
775
775
775
775
775
775
535
535
690
690
690
690
960
960
960
960
980
500
500
500
580
580
580
580
580
580
580
580
600
600
600
760
760
920
705
945
945
945
780

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

700
400
500
500
600
390
670
330
495
605
670
785
405
430
395
295
335
695
775
225
250
295
320
345
350
375
390
395
417
490
490
520
515
555
660
715
740
785
885

1035
1060
1100
1200
355
500
490
595
300
500
615
625
835
845
675
700
740
775
310
400
425
515
575
670
845
935
315
440
370
390
470
495
570
975

1130
1510
615
400
500
600
275
310
430
485
590
620
750
800
400
500
600
425
600
300
840
685
985

1270
695



Références
Long. x  Larg. x  Haut. (mm)

Dimensions intérieures 
Long. x  Larg. x  Haut. (mm) Fond Couv.

Poids à
vide (kg) 

Dimensions extérieures 

CONTENEURS ROTOMOULES
Roulettes Light Lift

Important :  les dimensions indiquées sont données à titre indicatif et peuvent varier de quelques millimètres selon les tolérances de fabrication. Options disponibles : voir page 16

AL4028-2105
AL4018-1003
AL4024-1305
AL4119-0704
AL4021-0804
AL4021-0808AC/HL
AL4141-0808AC
AL4141-0826AC
AL4141-0836AC
AL4141-0846AC
LRO 0319 €urope
LRO 0320 €urope
LRO 0321 €urope
LRO 0336 €urope
LRO 0322 €urope
LRO 0323 €urope
LRO 0337 €urope
LRO 0338 €urope
LRO 0339 €urope
LRO 0340 €urope
LRO 0341 €urope
LRO 0342 €urope
AL4421-0813AC/HL
AL4416-1026AC
AL4532-0506
AL4532-0515FT/AC/HL
AL4532-1606AC
AL4532-1615AC/HL
AL4714-0403
AL4714-0503
AL4714-0405
AL4714-0505
AL4824-1404
AL4824-1604
AL4824-1408AC
AL4824-1608
AL4915-1105
AL5040-1204
AL5040-1212AC
AL5023-0911AC/HL
AL5135-0718FT
AL5149-1005
AL5240-1138AC/HL
AL5231-0807AC
AL5231-1407AC
AL5324-0805AC
AL5415-0504
AL5415-1026AC
AL5424-2306FT/AC
AL5430-3006AC
AL5430-0418AC
AL5545-0605AC
AL5545-2305AC
AL5545-0623AC/HL
AL5545-2323AC
AL5616-0604
AL5733-0906
AL5733-0916FT/AC
AL5757-0806AC/FT
AL5834-0111FT/AC/HL
AL5834-0711FT/AC/HL
AL5834-1011FT/AC/HL
AL5834-0128FT/AC/HL
AL5834-0728FT/AC/HL
AL5834-1028FT/AC/HL
AL5834-0140FT/AC/HL
AL5834-0740FT/AC/HL
AL5834-1040FT/AC/HL
AL5824-1119AC
AL5910-0604
AL5924-1009AC
AL5924-1018AC
LRO 0354 €urope
AL6638-0605AC/HL
BL6752-0805AC/HL
AL6815-1005
AL6815-1032
AL6821-1105AC
AL6912-1003
AL7007-0403AC
AL7208-0403AC
AL7430-0418AC/HL
AL7819-0805
AL7819-0808AC
BL8024-3009AC
BL8232-0705AC
BL8232-0905AC
BL8240-1623FT/AC
BL8537-2906AC
BL9053-1035AC/HL
BL9024-1113FT/AC
BL9836-1105AC
BL9836-3705AC
BL11433-0527AC
BL13022-0813FT/AC/HL
AL13115-0805FT

520
260
320
180
185
185
205
210
210
210
230
280
230
230
280
280
280
280
280
480
480
480
210
260
130
130
395
395
100
135
100
135
350
400
350
400
280
280
310
230
170
255
280
190
355
210
130
255
580
760
115
160
580
200
580
150
245
230
205
45

195
245
40

195
255
40

195
255
280
155
260
260
280
150
205
260
255
280
270
105
100
100
205
205
765
185
230
410
745
260
295
280
940
140
175
210

130
75

135
115
95

195
205
655
900

1155
80
80

230
280
230
280
80

180
280
80

180
280
330
675
155
380
155
375
75
75

135
130
100
100
205
205
135
135
300
280
470
120
965
175
175
130
110
645
155
155
460
130
130
575
570
105
90

405
155
280
280
280
710
710
710

1015
1015
1015
485
105
230
460
180
130
130
130
815
125
90
75
75

455
130
210
230
130
130
580
150
895
340
130
130
690
320
125

36.3
16.3
22.8
14.5
16.8
18.6
38.1
51.7
55.8
59.9
15.5
16.8
18.1
18.9
18.9
19.8
18.0
19.8
22.0
22.0
24.5
27.0
24.2
31.5
28.7
36.8
37.2
44.1
12.0
12.5
12.3
13.4
26.3
26.0
29.3
28.9
18.1
40.8
46.7
23.1
46.9
43.5
64.9
25.7
29.3
25.5
14.3
40.6
47.3
51.7
33.1
33.5
65.9
65.8
81.2
19.2
34.7
56.0
46.7
49.4
56.2
59.9
57.2
63.0
48.0
60.8
64.0
64.6
34.7
14.3
27.8
33.6
27.0
41.2
65.8
26.5
35.4
29.6
19.1
13.6
13.8
50.8
27.6
28.0
72.3
55.5
58.1

104.0
86.2

126.1
66.8
86.2

109.8
95.3
61.9
44.0

1010
1015
1015
1035
1040
1040
1040
1040
1040
1040
1110
1110
1110
1110
1110
1110
1110
1110
1110
1110
1110
1110
1120
1125
1145
1145
1145
1145
1190
1190
1190
1190
1235
1235
1235
1235
1245
1275
1275
1280
1295
1295
1320
1330
1330
1360
1370
1370
1370
1370
1370
1410
1410
1410
1410
1435
1445
1445
1445
1480
1480
1480
1480
1480
1480
1480
1480
1480
1490
1505
1505
1505
1510
1710
1715
1725
1725
1735
1760
1785
1830
1870
2005
2005
2045
2080
2080
2080
2165
2285
2310
2485
2485
2895
3290
3325

705
455
615
485
530
530

1040
1040
1040
1040
410
410
410
410
410
410
510
510
510
510
510
510
535
410
815
815
815
815
355
355
355
355
625
625
625
625
375

1015
1015
590
890

1245
1015
780
780
620
390
405
610
755
765

1155
1155
1155
1155
415
840
830

1445
870
870
870
870
870
870
870
870
870
615
250
615
615
510
960

1315
380
380
540
305
180
200
755
495
495
620
810
810

1015
960

1345
615
910
910
840
550
380

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

650
335
455
295
280
380
410
865

1110
1365
310
360
460
510
510
560
360
460
560
560
660
760
540
935
285
510
550
770
175
210
235
265
450
500
555
605
415
415
610
510
640
375

1245
365
530
340
240
900
735
915
575
290
710
775

1150
255
335
635
360
325
475
525
750
905
965

1055
1210
1270
765
260
490
720
460
280
335
390

1070
405
360
180
175
555
335
415
995
315
360
990
895

1155
635
410

1070
830
495
335

1085
1090
1090
1110
1120
1120
1120
1120
1120
1120
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1210
1220
1220
1220
1220
1270
1270
1270
1270
1310
1310
1310
1310
1320
1350
1350
1360
1370
1380
1395
1410
1410
1435
1445
1450
1445
1445
1450
1485
1490
1485
1490
1510
1520
1520
1525
1560
1560
1560
1560
1560
1560
1560
1560
1560
1565
1575
1580
1580
1600
1790
1790
1800
1800
1820
1840
1860
1905
1960
2050
2050
2145
2180
2180
2180
2265
2390
2415
2590
2590
2995
3400
3405

780
535
595
560
605
605

1120
1120
1120
1120
500
500
500
500
500
500
600
600
600
600
600
600
620
490
890
890
890
890
435
435
435
435
700
700
700
700
450

1090
1090
670
965

1330
1090
865
865
700
470
480
685
835
845

1230
1230
1230
1230
490
910
910

1525
950
950
950
950
950
950
950
950
950
690
330
690
690
600

1040
1395
465
465
625
380
255
280
840
570
570
720
915
915

1120
1060
1450
715

1015
1015
940
660
455

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

745
375
515
325
350
445
455
905

1155
1410
350
400
500
550
550
600
400
500
600
600
700
800
600
980
410
635
660
890
220
250
280
310
545
595
650
700
470
485
690
600
815
465

1340
435
600
390
290
955
855

1005
655
380
805
840

1245
325
580
905
545
415
565
670
835
985

1105
1150
1300
1360
860
310
550
770
500
370
475
435

1105
510
415
250
270
670
380
455

1115
425
470

1220
1005
1270
845
530

1190
870
710
455
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Largeur

ROTO-Racks à cadre fixeROTO-Racks à cadre fixe

Largeur
Dimensions du rackRéférences Poids à

vide (kg)Hauteur Profondeur (mm)

2 U
3 U
4 U
6 U
8 U

10 U
12 U

445
445
445
445
445
445
445

19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"

5,5
6.3
7,0
9,4

10.0
11,4
14,6

R2U
R3U
R4U
R6U
R8U
R10U
R12U

Dimensions du rackRéférences Poids à
vide (kg)Hauteur Profondeur (mm)

4 U
6 U
8 U

10,4
11,6
13,0

R4UW
R6UW
R8UW

445
445
445

19"
19"
19"

3RR-Racks à rack coulissant3RR-Racks à rack coulissant
Les conteneurs rotomoulés double-entrée 3RR-Racks ont la face avant et arrière 
amovibles. 
Ils comportent un rack 19" intérieur destiné au montage des appareils à protéger. Le 
cadre en acier inoxydable peint époxy noir est coulissant et suspendu par un système 
exclusif permettant une excellente absorption des chocs et des vibrations. 
Ces conteneurs sont conformes à la norme militaire MIL-STD 810G (résistance 
environnementale). 
La profondeur du capot avant est de 50 mm et de 130 mm à l'arrière avec deux roulettes 
d'angle.
Des nervures facilitent le gerbage et 8 poignées gainées confort, rabattables et 
encastrées permettent une manutention aisée des conteneurs.
En outre, ces conteneurs sont équipés en standard de :
- fermetures papillons en inox noir
- soupape double effet de régulation de pression
- système d'accrochage latéral des capots "lid hangers"
- système de jumelage des conteneurs empilés par sangles et boucles plastiques.
Coloris standard noir teinté dans la masse (longue durée).
Coloris sable du désert et vert armée sur commande. 

Poids
à vide (kg)

Références

3RR-03U20
3RR-03U24
3RR-03U30
3RR-04U20
3RR-04U24
3RR-04U30
3RR-05U20
3RR-05U24
3RR-05U30
3RR-06U20
3RR-07U20
3RR-07U24
3RR-09U20
3RR-09U24
3RR-11U20
3RR-11U24
3RR-14U20
3RR-14U24

19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"
19"

3U
3U
3U
4U
4U
4U
5U
5U
5U
6U
7U
7U
9U
9U

11U
11U
14U
14U

508
610
762
508
610
762
508
610
762
508
508
610
508
610
508
610
508
610

20"
24"
30"
20"
24"
30"
20"
24"
30"
20"
20"
24"
20"
24"
20"
24"
20"
24"

20,6
25,8
28,7
21,7
30,3
30,2
22,8
29,9
31,1
24,3
25,9
31,1
27,9
29,4
31,1
37,7
34,4
43,0

3RR-11U24

Largeur
Dimensions du rack

Hauteur Profondeur
(mm) (pouces)

CONTENEURS DOUBLE-ENTREE

Option:
Planche à roulettes RCB

Les conteneurs rotomoulés double-entrée Roto-Racks ont la face avant et arrière amovibles.
Ils comportent un rack 19" intérieur destiné au montage des appareils à protéger. Le cadre est 
solidaire du corps du conteneur et fixé sur la face avant. Profondeur des capots avant et arrière 
50 mm. Ils sont gerbables entre eux grâce à des plots moulés. Coloris standard noir teinté dans la 
masse (longue durée). Conforme à la norme de transport aérien ATA 300 Cat.1

Roto-Racks 6U

R4UW
R8UW

Roto-Racks 12U

Conteneurs équivalents aux Roto-Racks et munis d'une poignée télescopique et de roulettes pour faciliter le 
transport. Ils sont gerbables entre eux grâce à des plots moulés. 
Conforme à la norme de transport aérien ATA 300 Cat.1

ROTO ROLLING Racks à cadre fixe et roulettes d'angleROTO ROLLING Racks à cadre fixe et roulettes d'angle
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Options:
Planche à roulettes 3RR-RCB



Le conteneur comporte en configuration standard :
- des poignées robustes et rabattables en polyéthylène injecté.
- 4 fermetures papillons inox noir dont 2 fermant à clé.
- 4 roulettes diam. 100 mm pivotantes et amovibles à frein 
supportant une charge maxi. de 550 kg.
- Capots avant et arrière de profondeur 114 mm sur charnières 
dégondables.
- Coloris noir teinté dans la masse.
- étanchéité totale avec soupape double effet.

ROTO-SHOCK Racks à cadre suspenduROTO-SHOCK Racks à cadre suspendu

ROTO-SHOCK Racks Usage intensif à cadre suspendu et 4 roulettesROTO-SHOCK Racks Usage intensif à cadre suspendu et 4 roulettes

ROTO-SHOCK ROLLING Racks à cadre suspendu et roulettes d'angleROTO-SHOCK ROLLING Racks à cadre suspendu et roulettes d'angle

Le rack 19" est suspendu à l'intérieur du conteneur par 8 amortisseurs 
de chocs élastomères (16 en option). Ils sont gerbables entre eux 
grâce à des plots moulés. Profondeur des capots avant et arrière 50 
mm. Conforme à la norme de transport aérien ATA 300 Cat.1
Autres caractéristiques :
- Joint silicone pour garantir l'étanchéité.
- Fermeture par papillons 1/4 de tour 
encastrés.
- Larges poignées moulées dans la masse du 
conteneur.
- Coloris standard : PEHD rotomoulé noir 
teinté dans la masse.
- Charge maxi: 70 Kg, 140 Kg avec 16 
amortisseurs
- En option: plateau à roulettes avec sangle 
d'arrimage.

Largeur
Dimensions du rackRéférences Poids à

vide (kg)
Roulettes

Hauteur Profondeur
(mm) (pouces)

4U
6U
8U

10U
12U
14U
16U

N
N
N
N
N
N
N

16,9
19,0
22,8
25,5
27,7
31,3
35,9

R904U20
R906U20
R908U20
R910U20
R912U20
R914U20
R916U20

508
508
508
508
508
508
508

20''
20''
20''
20''
20''
20''
20''

19''
19''
19''
19''
19''
19''
19''

Largeur
Dimensions du rackRéférences Poids à

vide (kg)
Roulettes

Hauteur Profondeur
(mm) (pouces)

4U
4U
4U
6U
6U
6U
8U
8U
8U

10U
10U
10U
12U
14U
16U

O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

31,9
33,5
33,2
33,8
38,0
36,1
37,9
38,0
39,8
40,3
42,8
42,0
43,0
50,9
53,3

R904U24
R904U28
R904U30
R906U24
R906U28
R906U30
R908U24
R908U28
R908U30
R910U24
R910U28
R910U30
R912U24
R914U24
R916U24

610
730
760
610
730
760
610
730
760
610
730
760
610
610
610

24''
28''
30''
24''
28''
30''
24''
28''
30''
24''
28''
30''
24''
24''
24''

19''
19''
19''
19''
19''
19''
19''
19''
19''
19''
19''
19''
19''
19''
19''

La coque robuste en polyéthylène rotomoulé permet à ce 
conteneur de répondre aux normes les plus strictes de 
transport civil et militaire. Les conteneurs sont gerbables entre 
eux grâce à des plots moulés. Possibilité d'ouvrir les capots 
même si les conteneneurs sont empilés. Conforme à la norme 
de transport aérien ATA 300 Cat.1.
Le rack 19" est suspendu au moyen de 8 amortisseurs de 
chocs élastomères.
Les amortisseurs sont calibrés pour une charge de 20 à 70 kg. 
Selon le poids du matériel, possibilité d'ajouter des 
amortisseurs ou d'utiliser des amortisseurs plus durs. En 
option, possibilité d'équiper le conteneur d'amortisseurs à 
câbles (sur étude).

Largeur
Dimensions du rackRéférences

Hauteur Profondeur
(mm) (pouces)

4 U
6 U
8 U

10 U
12 U

R04U20W
R06U20W
R08U20W
R10U20W
R12U20W

508
508
508
508
508

20"
20"
20"
20"
20"

18,7
21,5
25,9
27,5
31,3

19"
19"
19"
19"
19"

Poids à
vide (kg)

CONTENEURS DOUBLE-ENTREE

R904U20

R916U20

R906U24

R04U20W

R12U20W

R910U30

Le rack 19" est suspendu à l'intérieur du conteneur par 8 amortisseurs de chocs élastomères. 
Ils sont gerbables entre eux grâce à des plots moulés. Conforme à la norme de transport aérien 
ATA 300 Cat.1
Profondeur des capots avant et arrière 50 mm pour les 4U et 6U, 75 mm pour les 8U,10U et 12U.

Autres caractéristiques :
- Joint silicone pour garantir l'étanchéité.
- Valve de dépréssurisation.
- Fermeture par serrures agréées sécurité transport aérien.
- Larges poignées rabattables et encastrées.
- Poignée télescopique.
- Charge maxi: 45 Kg
- Coloris standard : PEHD rotomoulé noir teinté dans la masse.
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Gamme Usage Intensif

Caractéristiques techniques des caisses Usage Intensif :
- Construction en alliage d'aluminium extra-dur, anti-corrosif et amagnétique,
- Assemblage du caisson par soudures par point,
- Rigidité assurée par profilés sertis en aluminium (partie supérieure et inférieure de 
caisse ainsi que bord du couvercle),
- Nervures circulaires et angulaires de renfort,
- Couvercle monté sur charnière inox, et retenu par 2 sangles rivetées,
- Joint d'étanchéité en caoutchouc siliconé, incorporé sous le couvercle : 
étanchéité à la poussière et aux projections d'eau,
- Coins de gerbage en fonte d'aluminium, rivetés,
- Poignées de transport gainées en PVC, rabattables à ressort, rivetées,
- Grenouillères plombables et/ou cadenassables ou recevant une serrure en option.
Caractéristiques spécifiques :
Température d'utilisation : de -  40° à +70°C .
Tenue au feu aluminium classé M.0 selon AFNOR (A.M. du 28/8/91 annexe 21)
Emballage classé IP 51 selon DIN 40050 et agréé ATA 300 pour le transport aérien

Insensibles à la corrosion et aux intempéries elles 
vont sur tous les terrains. Ces caisses sont gerbables 
et palettisables afin de rationaliser le transport ainsi 
que le stockage. Leurs dimensions répondent aux 
normes européennes de palettisation

Elles peuvent être équipées de calages 
intérieurs anti-chocs réalisés sur mesure.  
Consultez nous.

Robustes, ces caisses sont construites en alliage d'aluminium.
Elles garantissen t une solide protectio n contre les chocs.

Dimensions intérieures*Références
Long. x larg. x Haut. (mm) Long. x larg. x Haut. (mm)

Poids 
à vide (kg)

Volume 
(en litres)

Dimensions extérieures Particularités

408350
406770
408100
405680
406780
405640
408490
408590
408360
408370
408390
408410
408420
408430
405650
405660
408440
408450
408460
405670
408470
405800
408480
408750
408760

13
27
29
42
60
73
67

115
175
116
148
121
150
190
157
240
182
164
243
162

60
415
119
396
829

2,6
3,1
4,2
4,8
5,0
5,3
5,6
6,6
7,8
6,5
7,4
6,9
8,0
8,6

10,0
12,0
11,1
11,0
13,4
10,9

7,5
20,0
  9,5
25,0
30,0

poignée posée sur le couv.

poignée posée sur le couv.

format mallette

renforts alu sur couv.

renforts alu sur couv. et fond

renforts alu sur couv. et fond

400
400
600
600
600
600
600
600
600
650
650
740
740
740
800
800
830
950
950

1000
1200
1200
1400
1600
1700

300
300
400
400
400
400
600
600
600
480
610
510
690
690
600
600
530
530
690
500
400
800
450
600
800

180
340
180
250
340
410
250
410
610
480
470
410
370
460
410
610
550
430
480
410
180
510
250
495
700

350
350
550
550
550
550
550
550
550
600
600
690
690
690
750
750
780
900
900
950

1150
1150
1350
1550
1650

250
250
350
350
350
350
550
550
550
430
560
460
640
640
550
550
480
480
640
450
350
750
400
550
750

150
310
150
220
310
380
220
380
580
450
440
380
340
430
380
580
520
400
450
380
150
480
220
465
670

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

Options :
Voir page suivante.
Autres dimensions sur fabrication spéciale, minimum 30 pièces.

Les domaines d'application sont étendus à 
l'emballage, le stockage et le transport de 
tout type de matériel à haute valeur ajoutée 
dans de nombreux secteurs d'activités :
électronique, informatique, 
énergie, audiovisuel,
transport, coursiers,
médical, hospitalier,
clubs sportifs,
militaire, défense,
etc...

*Nota : Les longueurs et largeurs de passage sont inférieures de 30 mm aux dimensions intérieures indiquées ci-dessus.
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Calage compatimentable en mousse 
de polyéthylène haute densité avec 
séparation à crémaillères.
Dimensions : 550 x 350 x 190 mm 
réf. 407300

Calage mousse quadrillée : plots 
sécables en mousse polyuréthane, 
le logement créé épouse 
parfaitement le produit.
Dimensions : 550 x 350 x 220 mm 
réf. 407350
Dimensions : 750 x 550 x 220 mm
réf. 407360

Porte-étiquette :
Format A4, A5 ou A7

Gravure en repoussé

Calage mousse sur-mesure :
en mousses polyéthylène, 
polyuréthane, antistatique, etc...

Différents accessoires permettent d'aménager les caisses selon modèles. Ils peuvent se combiner entre eux afin de répondre
à vos besoins spécifiques.

Chemise porte-documents
en textile enduit haute résistance 
pour le rangement des ustensiles 
d'écriture et petits accessoires.
Dimensions: 430 x 290 mm 
réf. 406260

Peinture RAL sur caisse
et marquages personnalisés.
Consultez-nous

Serrure à clé
sur grenouillère

Dimensions extérieures Volume 
(en litres)

Poids 
à vide (kg)Long. x larg. x Haut. (mm)Long. x larg. x Haut. (mm)

Références Dimensions intérieures

407000 350 x 250 x 310 400 x 300 x 340 27 3,0
407010 550 x 350 x 220 600 x 400 x 250 42 4,7
407020 550 x 350 x 310 600 x 400 x 340 60 4,9
407030 550 x 350 x 380 600 x 400 x 410 73 5,2
407040 750 x 350 x 310 800 x 400 x 340 81 6,1
407050 750 x 550 x 380 800 x 600 x 410 157 7,5
407060 750 x 550 x 580 800 x 600 x 610 239 8,9
407090 1150 x 750 x 480 1200 x 800 x 510 414 13,0
407100 1150 x 250 x 220 1200 x 300 x 250 63 6,3

Caractéristiques techniques des Eurobox :
- Assemblage des tôles et profilés en alliage d'aluminium par sertissage et 
soudures par point.
- Couvercle fermant par charnières en acier inox 18/10, riveté.
- Joint d'étanchéité sous couvercle
- Poignées rabattables gainées PVC pour un meilleur confort.
- Coins de gerbage en polyamide de haute densité, rivetés.
- Nervures de renfort sur les angles.
- Sangles pour maintenir le couvercle ouvert à 110°.
- Grenouillères plombables et/ou cadenassables ou recevant une serrure en option.
- Leurs dimensions répondent aux normes européenne de palettisation.

EUROBOX est une gamme de caisses destinées au rangement, stockage et transport de 
matériels et équipements professionnels.
Elles sont construites dans un alliage d'aluminium qui allie longévité, robustesse et légereté.
Le concept EUROBOX repose aussi sur une gamme d'aménagements intérieurs adaptés à 
chaque type de matériel transporté. Des calages en mousse réalisés sur mesures peuvent 
également vous être proposés.

Options pour gammes Eurobox et Usage Intensif

Nota : Les longueurs et largeurs de passage sont inférieures de 30 mm aux dimensions intérieures indiquées.

Aménagements intérieurs en mousse :
Casier compartimentable
en polypropylène pour le rangement 
de petites pièces, jusqu'à 21 
compartiments possibles.
Dimensions : 430 x 330 x 60 mm 
réf. 406280

Bacs plastiques
pour Eurobox 407070 et 407080

réf. 406240

réf. 406250

Kits roulettes
Roue fixe réf. 407410
Roue pivotante réf. 407420

Cadres roulants
Complément idéal pour la 
manutention des caisses. 
Modèles bas ou haut (450 mm). 
Charge admissible: 130 kg

Porte-caisse
à poignée télescopique
réf. 407390

star-packcaisse navette

Gamme Eurobox
CONTENEURS ALUMINIUM
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Ces valisettes de belle présentation sont constituées de panneaux de bois 
ép. 4mm recouverts de PVC coloris aluminum.
Les profilés sont en aluminium avec coins renforcés en acier chromé. Des 
pieds vissés permettent de poser la valise à plat et debout.
La mallette est dotée d'une poignée pivotante, de charnières à butée 
d'ouverture et de serrures à combinaison.
L'intérieur est entièrement capitonné de mousse, le couvercle contient une 
mousse alvéolée et le fond une mousse quadrillée.
Les modèles STC 1908 P et STC 2410 P sont munis de roulettes et d’une 
poignée télescopique.

Malles avec structure en aluminium et cotés en PVC noir contrecollé sur contreplaqué épaisseur 4 mm. 
L'intérieur est revétu de mousse.
Les deux poignées latérales rabattables et encastrées permettent le transport par 2 personnes. Les modèles S 
et M possèdent une poignée frontale supplémentaire pivotante pour porter la malle comme une valise. 
Ils existent aussi en version roulette et poignée télescopique.
Fermeture par 2 serrures à clés.

Valisettes de protection :

Malles de transport :

Dimensions intérieures Dimensions extérieuresRéférences Poids
(kg)

Charge
UtileLong. larg. Haut. (mm)x x Long. larg. Haut. (mm)x x

Dimensions intérieures Dimensions extérieuresRéférences

450
500
550
600
650
480
500

350
400
450
500
550
350
400

x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

210
260
310
360
410
210
260

13
15
18
25
30
13
15

4,0
4,8
5,8
6,8
8,1
4,4
6,6

427
477
527
577
627
427
477

327
377
430
477
527
327
377

x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

192
242
292
342
392
140
190

S
M
L

XL
XXL
WS
WM

Long. larg. Haut. (mm)x xLong. larg. Haut. (mm)x x

STC 901 P
STC 900 P
STC 911 P
STC 931 P
STC 961 P
STC 981 P
STC 1908 P
STC 2410 P

1,2
1,5
1,3
1,4
2,4
4,4
4,5
6,4

8
10
12
15
15
15
15
15

310
320
360
440
500

1000
457
585

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x

210
230
240
315
260
300
315
405

70
150
80

140
90

100
155
192

328
338
378
455
518

1018
482
610

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x

228
248
258
330
278
318
340
430

82
162
92

152
102
112
205
242

S

M

L

XL

XXL

WM

WS

(kg)

Charge
Utile
(kg)

Poids
(kg)

STC 1908 P

STC 2410 P
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Agréés pour le transport des batteries Li-Ion
Nous disposons d’une gamme de caisses alumium homologuées par le BVT pour le 
transport des matières dangeureuses par route, voie ferrée, voie navigable, voie maritime 
et transport aérien. Ils peuvent contenir jusqu’à 14 batteries au Li-ion, pour un poids en 
charge total (emballage inclus) maximum de 10 kg.

MALLETTES TYPE ALUMINIUM

CONTENEURS ALUMINIUM

L’emballage est conçu sur une base de conteneur aluminium “usage 
intensif”, le calage adapté aux batteries est réalisé en mousse de 
polyéthylène Plastazote. L’emballage est entièrement 
recyclable/valorisable et conformes aux normes anti-feu (classé M.0 
selon AFNOR-A.M. du 28/8/91 annexe 21) et conforme aux 
directives européennes RoHS et REACH.
Nous pouvons réaliser et faire homologuer d’autres modèles selon 
votre cahier des charges. 
Renseignez-vous auprès de notre service technico-commercial.



Dim. intérieures (mm)Références
Long x larg x haut

Dim. extérieures (mm)
Long x larg x haut

Poignée

Boites et valisettes à coques thermoformées

ACCESSOIRES : 

 

Poids
(Kg)

Coloris

311 Non 210 x 120 x 75 220 x 145 x 95 0.210

315 Non 240 x 165 x 85 260 x 190 x 100 0.330

335 380 x 260 x 105 405 x 310 x 135Poignée
rigide

0.855

320 265 x 205 x 95 290 x 235 x 110Poignée
souple

0.385

330 340 x 235 x 130 355 x 255 x 155Poignée
rigide

0.745

340 385 x 330 x 140 405 x 355 x 160 0.950Poignée
rigide

350 450 x 340 x 145 465 x 375 x 175 1.500Poignée
rigide

Bandoulière : elle s’adapte sur 
les modèles 330/335/340/350, 
réglable en longueur, elle se fixe 
aisément grâce à ses mousque-
tons.
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La gamme Shell-Case Hybrid est constituée de 2 boîtes et de 5 
mallettes à coques EVA thermoformées qui allient robustesse et 
légèreté.
Le matériau est constitué de 3 couches, à l’extérieur un polyester 
600D laminé, au centre une mousse EVA à cellules fermées et à 
l’intérieur un nylon.
Shell-Case est un sytème robuste et léger permettant une bonne 
absorption des chocs et une excellente présentation pour protéger, 
transporter et présenter vos matériels fragiles.
La fermeture est assurée par une fermeture zip et de nombreuses 
options permettent de personnaliser l’aménagement intérieur.
Les Shell-Cases sont personnalisables selon les modèles par inser-
tion de votre logo dans le porte carte translucide ou sur la plaque 
intégrée au corps de la valisette. La tirette du curseur de la fermeture 
zip est également personnalisable (nous consulter).

Poches se fixant dans le couvercle par 
bandes velcro, différentes tailles de poches 
sont disponibles pour les modèles 
330/335/340/350 : petite poche, petite 
poche semi-transparente, poche moyenne 
ou poche de couvercle intégrale.

Les Shell-Cases vous sont proposées en 4 versions:
- vides
- avec le kit-mousse polyvalent
- avec la poche de couvercle et les séparateurs velcro
- avec un calage mousse sur mesure. 

SHELL-CASE™

SHELL-CASE™ Hybrid

SHELL-CASE™ Hybrid 550

Le kit mousse 
polyvalente, permet de 
réaliser soi-même un 
calage adapté aux 
produits. Il est constitué 
d’une mousse alvéolée 
dans le couvercle et d’une 
mousse quadrillée dans le 
fond.

Poche de couvercle 
intégrale et 
séparateurs permettant 
de cloisonner le fond de 
la valisette et de réaliser 
ainsi des cases de 
différentes tailles.

Calage mousse sur
mesure

La valise Shell-Case Hybrid 550 est une solution idéale pour les déplacements professionnels 
qui protège votre image, vos objets de valeur et votre réputation.
- Valise de transport ultra-légère et résistante
- Poignée télescopique
- Serrure standard TSA avec système de verrouillage des fermetures
 zip intégré 
- Structure en polycarbonate robuste
- Roues remplaçables
- Matériau 100 % polycarbonate résistant aux chocs
- Logo personalisable (nous consulter)

Elle existe en 4 configurations : 
- vide
- avec kit mousse polyvalente, ceci permet de réaliser soi-même un calage adapté aux produits. 
Il est constitué d’une mousse alvéolée dans le couvercle et d’une mousse quadrillée dans le 
fond.
- avec calage en mousse sur mesure 
- poche de couvercle intégrale et séparateurs permettant de cloisonner le fond de la valisette et 
de réaliser ainsi des cases de différentes tailles.

Dim. intérieures (mm)Références
Long x larg x haut

Dim. extérieures (mm)
Long x larg x haut

Poignée

550 Oui 550 x 366 x 230495 x 320 x 175
Fond : 140 mm Couvercle : 35 mm

Poids
(Kg)

3.1

Coloris



Nos techniques de transformation nous permettent de vous proposer :
- la découpe de tous formats aux formes variées,
- l'usinage des mousses fermes pour une finition impéccable, idéale pour l'équipement des valises de présentation,
- la découpe d'empreintes spéciales,
- le moulage de calages spéciaux,
- des plots adhésifs,
- des cornières ou des profilés.

Le Kit Mousse est un ensemble de plaques de mousse 
découpées à la forme de nos valises. Il est constitué de 
mousses rigides, de mousses alvéolées ou quadrillées dans 
laquelle vous réalisez vous-même vos empreintes.

Nous réalisons un calage spécialement adapté à vos matériels. Ce calage protègera efficacement vos matériels sensibles durant le transport, 
mais aussi présentera vos outils de manière ordonnée et pratique ainsi que vos produits dans le cadre d'opérations marketing ou 
commerciales.

Nous réalisons tous types d'aménagements, platines mécaniques, 
aménagements électriques, systèmes de pressurisation, étanchéité 
renforcée, etc...
Des tests de chute ou d'homologation peuvent être réalisés selon votre 
cahier des charges.
N'hésitez pas à nous soumettre votre problème particulier, notre équipe 
technique trouvera pour vous la solution offrant le meilleur rapport 
qualité/prix, compte tenu de vos impératifs de présentation, de protection 
et de quantité. 

Nous vous proposons un choix de matières adaptées à vos besoins particuliers:
- mousse de polyéthylène ou de polyuréthane,
- coloris variés, noir, gris, blanc, bleu, rose...
- des densités variées, de la plus souple à la plus rigide, pour une protection optimale de vos 
matériels,
- mousses alvéolées ou quadrillées,
- mousses antistatiques ou conductrices pour vos produits sensibles à l'électricité statique.

Kit Mousse

Calages sur mesure

Calages en mousse

Aménagements spéciaux

Afin de personnaliser vos valisettes, valises ou 
conteneurs, caisses ou bac de manutention, nous 
réalisons tous type de marquages :
- Impression directe de l’emballage,
- Marquage par étiquette adhésive imprimée en 
quadrichromie par jet d’encre à l’éco-solvant
- Marquage par étiquette adhésive imprimée en 
monochromie par transfert thermique, procurant une 
excellente résistance aux solvants, aux UV, à l’abrasion
- Sérigraphie
- Gravoply

- Marquage par lettres adhésives
- Marquage à l’encre au pochoir

Marquages

Calage rigide thermoformé aux formes adaptées à vos pièces et au 
contenant.

Thermoformages
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AMENAGEMENTS INTERIEURS
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